АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2022 № 5277

О внесении изменений в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 28.08.2019 №441

В целях устранения допущенных технических ошибок и актуализации информации, содержащейся в Перечне организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 441 «Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», учитывая изменения, внесенные постановлениями Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.02.2020 № 247, от 27.02.2020 № 558, от 19.03.2020 № 769, от 10.06.2020 № 1391, от 17.08.2021 № 2028, от 22.04.2021 № 1277, от 25.06.2021 № 2209, от 28.07.2021 № 2672, от 16.11.2021 № 4134, от 28.02.2022 № 745, от 13.05.2022 № 1934, от 14.09.2022 № 4741,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 441 «Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.02.2020 № 247, от 27.02.2020 № 558, от 19.03.2020 № 769, от 10.06.2020 № 1391, от 17.08.2020 № 2028, от 22.04.2021 № 1277, от 25.06.2021 № 2209, от 28.07.2021 № 2672, от 16.11.2021 № 4134, от 28.02.2022 № 745, от 13.05.2022 № 1934, от 14.09.2022 № 4741), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]

                                                                                    Приложение к постановлению Администрации Одинцовского
городского округа Московской области
                                                                                 от «29» 09.2022 № 5277

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование управляющей организации / ОГРН
	Адрес местонахождения

	1
	2
	3

	1
	Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»/1085032325542
	143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Южная, д. 4

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «МУЛЬТИСТОРИ»/
	143005, Московская область, г. Одинцово, ул. Чистяковой, д. 66, пом. 2

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «ЗВЕНИГОРОДСКАЯ РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА» / 1155032009604
	143180, Московская область, город Звенигород, улица Ленина, дом 28

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА ЖКХ» / 1195074008502
	142105, Московская область, г. Подольск, ул. Большая Серпуховская, д. 43, корп. 101, п. 840

	5
	Общество с ограниченной ответственностью ПО «РемЖилСервис» / 1055006339376
	143078, Московская область, Одинцовский район, г. Кубинка-10, д. 92

	6
	Муниципальное предприятие «Управляющая компания города Звенигород» / 1145032041527
	143185, Московская область, г. Звенигород, ул. Парковая, д. 24

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «ПЕНТА» / 5167746441088
	129128, Москва, проезд Кадомцева, д. 11, корп. 2, эт. 1, ком. 2, пом. III

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАЯ» / 1185053017291
	143180, Московская область, г. Звенигород, ул. Садовая, д. 2, пом. 9

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «ВДМ-Сервис»/1145032010870

	143080, Московская область, Одинцовский район, дп. Лесной городок, ул. Грибовская, д. 6

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «УК ИЮЛЬ»/1207700190499
	105318, г. Москва, ул. Щербаковская, д. 20, помещение VI

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал»/1157746932463
	108811, г. Москва, 22-1 км. Киевского шоссе, д. 6, стр. 1, пом. IV, ком. 16, оф. 3

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Департамент правового обеспечения»/1195081074484
	143071, Московская область, Одинцовский район, город Кубинка, городок Кубинка-1, корпус 12, квартира 66

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «ВТОРОЙ ЗАВОД»/1185024006364
	143006, Московская область, г. Одинцово, ул. Союзная, д. 1В, пом. 10

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Большое преимущество»/1207700290775
	108851, Москва, г. Щербинка, ул. 40 лет Октября, д. 11/2, кв. 124

	 15
	Общество с ограниченной ответственностью «Элитстрой»/1137746986112
	107564, Москва, ул. Погонный проезд, д. 5, кор. 3, пом. V

	16
	Акционерное общество «РЭП Заречье»/1175024030301
	143085, Московская обл., Одинцовский г.о., рп. Заречье, д. 14, пом. 2

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания РЭДИ»/1195081096517
	129626, город Москва, пр-кт Мира, д. 108, кв. 262

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Вецея»/1217700258401
	129626, город Москва, пр-кт Мира, д. 108, кв. 262

Заместитель Главы Администрации					                 М.В. Коротаев